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Akcja: Sadzonka za elektroodpad, torba
bawełniana za odzież i tekstylia

Data
23-05-2026r.

Godzina
13.00–18.00

Miejsce
Urząd Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna, od ulicy Kolejowej

Wstęp
bezpłatny



Piknik

Treść

23 maja o godz. 13.00 Urząd Miasta i Gminy zaprasza na akcję ekologiczną
„Sadzonka za elektroodpad, torba bawełniana za odzież i tekstylia”.

W ramach Rodzinnego Ekopikniku mieszkańcy Konstancina-Jeziorny będą mieli
doskonałą okazję, aby w odpowiedzialny sposób pozbyć się niepotrzebnych rzeczy i
zrobić coś dobrego dla środowiska. Za ratuszem (od ul. Kolejowej) rusza zbiórka
małych i średnich elektroodpadów, zużytych baterii oraz tekstyliów. W zamian za
przyniesione odpady uczestnicy otrzymają kupony, które wymienią na piękne
sadzonki roślin lub ekologiczne torby bawełniane. Liczba upominków jest
ograniczona – organizatorzy przygotowali 600 sadzonek i 400 toreb.

Ważne! Akcja nie obejmuje dużych elektroodpadów, takich jak lodówki czy pralki.
Kartę mieszkańca będzie można wyrobić na miejscu podczas imprezy
(przynosząc swoje zdjęcie i pierwszą stronę PIT), ale nie trzeba czekać do
ostatniej chwili i można to zrobić wcześniej. Szczegółowe informacje dostępne są na
naszej stronie internetowej w zakładce: Dla mieszkańca\Konstancińska Karta
Mieszkańca.  

Organizatorzy i partnerzy
Rodzinny Ekopiknik organizuje gmina Konstancin-Jeziorna (Wydział
Promocji i Współpracy Zagranicznej oraz Wydział Ochrony Środowiska i
Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy).

Partnerami wydarzenia są: Nadleśnictwo Chojnów, Chojnowski Park
Krajobrazowy, Mazowiecki Zespół Parków Krajobrazowych, Rekopol, Jarper,
Biblioteka Publiczna w Konstancinie-Jeziornie, Szkoła Podstawowa nr 1 w
Konstancinie-Jeziornie, Szkoła Podstawowa nr 4 w Słomczynie, Szkoła Podstawowa
Integracyjna nr 5 w Konstancinie-Jeziornie, Prima-Vet.

Rodzinny Ekopiknik

https://www.konstancinjeziorna.pl/taxonomy/term/144
https://www.konstancinjeziorna.pl/page/konstancinska-karta-mieszkanca
https://www.konstancinjeziorna.pl/page/konstancinska-karta-mieszkanca


Ekologiczna wymiana będzie częścią Rodzinnego Ekopikniku. W programie
wydarzenia znajdą się również warsztaty, animacje, spotkania edukacyjne oraz
atrakcje dla całych rodzin. Szczegóły można znaleźć w artykule: 23 maja Rodzinny
Ekopiknik przed Urzędem Miasta i Gminy.

Adres źródłowy: https://www.konstancinjeziorna.pl/events/akcja-sadzonka-za-
elektroodpad-torba-bawelniana-za-odziez-i-tekstylia
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